SARA sprchova vanicka z litého mramoru, obdélnik

110x75cm, bila

Objednaci kod:

Zakladni informace
Znacka:
Série:

Rozméry
Délka:
Sitka:
Vyska:
Hloubka:

Parametry
Barva:

Material:

Tvar:

Prlimér odpadu:
Nosnost:

Reliéf (povrch) dna:

Hmotnost / ks:
Baleni:
Zaruka:

Nahradni dily

REPAIR SET opravna sada pro lity mramor (Objednaci kod: REPAIR SET)

HS11075

Gelco
G5

1100 mm
750 mm
35 mm
20 mm

Bila

Lity mramor
Obdélnikove
90 mm

300 kg
Hladky
38.0kg

1ks

3 roky
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SARA sprchova vanicka z litého mramoru, obdélnik = GELCO
110x75cm, bila
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